TI-P126-06
ST Ed. 4.1 IT - 2016
Pagina 1 di 2
© Copyright 2007I dati tecnici forniti non sono impegnativi per il costruttore che si riserva la facoltà di modificarli senza obbligo di preavviso.
Scaricatori di condensa termostatici
a pressione bilanciata BPW32 wafer
Descrizione
Gli scaricatori mod. BPW32 sono del tipo termostatico a pressioni

Gruppo organi interni	 3, 4, 5, 6, 7
Coperchio di chiusura	 2
Come ordinare i ricambi
Ordinare i ricambi usando sempre la descrizione fornita nella tabella
e precisare il tipo di scaricatore, il diametro delle connessioni ed il
tipo di riempimento della capsula.
Esempio: 1 Gruppo organi interni per scaricatore termostatico a
pressione bilanciata Spirax Sarco BPW32 con connessioni DN 20.
Capsula sensibile tipo ‘STD’ per operare ad una temperatura di circa
13°C al disotto della temperatura del vapore saturo.
Nota: Il tipo di capsula (riempimento) è individuato dalla marchiatura
(‘STD’, ‘SUB’ oppure ‘NTS’ stampigliata sulla targhetta posta sul
coperchio dello scaricatore.
A meno che non sia diversamente specificato nell'ordine, sarà fornita
la capsula standard (STD).
Coppie di serraggio consigliate
Rif.	 Connessione	 DN	 o	 N m
			   mm
	 ANSI 150	 Tutti	 M45	 10 - 15
1 e 2	 PN 40	 15	 M45	 10 - 15
	 ANSI 300	 20	 M51	 15 - 20
	 JIS 10/16/20	 25	 M59	 20 - 25
Dimensioni in mm e pesi in kg (approssimati)
	 A	 B	 C
DN	 PN 40	 ANSI 150	 ANSI 300	 JIS	 ANSI 150	 ANSI 300	 ANSI 150	 ANSI 300	 Peso
							       PN 40/JIS		  PN 40/JIS
15	 53	 -	 55	 58	 47	 53	 25,5	 25,5	 0,30
20	 63	 53	 67	 63	 53	 63	 25,5	 31,5	 0,57
25	 72	 53	 72	 74	 62	 72	 31,5	 35,5	 0,83